
 

 
Propuesta de Tarifa Especial en Hoteles City Express by Marriott Tijuana Rio  

Agradeciendo de antemano su preferencia por Hoteles City Express con gusto ponemos a su consideración la presente 
propuesta de Tarifas Especiales para su empresa en City Express Tijuana Río. 
 

NÚMERO DE 
HABITACIONES 
SOLICITADAS HABITACIÓN TARIFA 

TARIFA 
CON 
IMPUESTOS 

COSTO DE 
HABITACIONE
S 
SOLICITADAS 
POR NOCHE 

COSTO 
TOTAL  

ABIERTO HAB SENCILLA $1,445.00 $1,632.00 -  

ABIERTO HAB DOBLE  $1,595.00 $1,802.35 -  

      

    GRAN TOTAL 
 

 

 
 Tarifa No Comisionable //Tarifas válidas hasta 31 de Julio 2025 

 
En Hoteles City Express tenemos todo lo que importa, con espacios modernos, funcionales, bien ubicados y con todo lo 
indispensable para una gran estadía. Somos la mejor opción para descansar o trabajar, contacta a nuestros Ejecutivos de 
Ventas y conoce todos nuestros beneficios. 
                                                      HORA DE REGISTRO Y SALIDA DEL HOTEL 

Hora de Entrada: 15:00 hrs.                                                                                               

Hora de Salida: 13:00 hrs. 

Beneficios Especiales: 

●​ Desayuno americano incluido. 
●​ Transportación gratuita 10km a la redonda, Hotel – Destino previa reservación, sujeta a disponibilidad  
●​ Internet en cortesía. 

Servicios Adicionales para el Viajero de Negocios:  
●​ Centro de Negocios: computadoras, Internet e impresora,  
●​ Estacionamiento gratuito  
●​ Gimnasio gratuito. 
●​ Lavandería y Tintorería. (Con costo adicional) 
●​ Salas de Juntas y Salones. Según el caso con capacidad desde 10 hasta 30 personas con costo adicional  

Condiciones Generales:  
●​ Persona Adicional aplica cargo adicional de $300.00 más impuestos.  

 
City Express by Marriott Tijuana Rio 

Lic. Juan Carlos Aguiñiga 
Gerente de Ventas 

Tel: (664) 567 7430 
 Tel: (664) 389 8194 

cetir.ventas@norte19.com  

mailto:cetir.ventas1@norte19.com

